

Andreas Haagen Nielsen Holding ApS

Amagerfælledvej 15, st. tv., 2300 København S

CVR-nr. 42 85 83 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

Andreas Haagen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andreas Haagen Nielsen Holding ApS Amagerfælledvej 15, st. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 42 85 83 31
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 3. regnskabsår
Direktion	Andreas Haagen Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	CW Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anpartar samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -18.275 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.934 mod -17.593 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-18.275	0
Indtægt af kapitalinteresse	190.758	-17.274
Andre finansielle indtægter	104	4
Øvrige finansielle omkostninger	-653	-323
Resultat før skat	171.934	-17.593
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	171.934	-17.593
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	61.000
Overføres til overført resultat	36.934	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.593
Disponeret i alt	171.934	-17.593

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	340.726	149.968
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>340.726</u>	<u>149.968</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>340.726</u>	<u>149.968</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>200</u>	<u>63.078</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>200</u>	<u>63.078</u>
	Aktiver i alt	<u>340.926</u>	<u>213.046</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	141.157	104.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>61.000</u>
Egenkapital i alt	<u>316.157</u>	<u>205.223</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til kapitalinteressere	9.886	0
Anden gæld	<u>7.883</u>	<u>823</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.769</u>	<u>7.823</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.769</u>	<u>7.823</u>
Passiver i alt	<u>340.926</u>	<u>213.046</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	104.223	61.000	205.223
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.934	135.000	171.934
	40.000	141.157	135.000	316.157

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	350.000	350.000
Kostpris 31. december 2024	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Opskrivninger, 1. januar 2024	-200.032	22.763
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.758	-17.274
Udbytte	0	-205.521
Opskrivninger 31. december 2024	<u>-9.274</u>	<u>-200.032</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>340.726</u>	<u>149.968</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CW Group ApS, Aarhus	25 %	<u>1.362.900</u>	<u>763.031</u>
		<u>1.362.900</u>	<u>763.031</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætning og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabet med maksimum 500 tkr. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31 december 2024 0 kr.
